PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грайворон

«_24_»  _____марта_____ 2020 г.

№ _303-р_

	О закрытии движения через автомобильный мост
на автодороге с. Антоновка -
х. Тополи

В связи с проведением работ по ремонту моста через р. Ворскла, расположенного на автодороге с. Антоновка - х. Тополи, по результатам электронного аукциона в срок с 18 февраля по 01 июля 2020 года и в целях обеспечения безопасности движения:

1. Закрыть движение через мост грузовых автомобилей в период                 с 01 апреля по 01 июля 2020 года.

2. Закрыть движение через мост любых транспортных средств в период         с 01 апреля по 30 апреля 2020 года.

3. Установить дорожные знаки о закрытии движения подрядчику выполнения работ - ООО «Строймостсервис».

4. Рекомендовать владельцам транспортных средств использовать                    для проезда автомобильную дорогу через г. Грайворон.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Родной край»                    и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа - начальника управления                           по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.
Глава администрации

           Г.И. Бондарев